平成 23 年 12 月 22 日

各   位

                      会 社 名 株式会社中京医薬品

代表者名 代表取締役社長 山 田 正 行

（JASDAQ・コード4558）

問合せ先 専務取締役    辻 村   誠

電話番号 （0569）29－0202

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、平成 24 年 1 月 6 日付で組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

1. 組織変更

 ・ 配置営業統括本部を営業統括本部に改称する。

・ 配置営業部に開発課を新設する。

・ お客様相談室を社長直属の独立組織へ移管する。

・ 営業企画課を廃止する。

・ 法人営業部を生活流通事業部と改称し、法人課を廃止する。

・ アクアマジック事業部 製造・資材課を、製造課に改称する。

・ アクアマジック事業部に資材課を新設する。

2．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

取締役内部監査室 室長 兼 お客様

相談室 室長 兼 CSR 担当

松本 好博 取締役内部監査室 室長 兼 CSR

担当

商品企画部 執行役員部長 兼 商品

企画課 課長

岩崎 雷凱 商品企画部 執行役員部長

以 上